
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Guido GOZZANO” 
Via Le Maire 24 – 10086 RIVAROLO CANAVESE 
C.F.  92517730013     e-mail TOIC8AC00D@istruzione.it 

Sede di Via Le Maire Tel. 0124/424706  
 

 

 
Circolare n. 62 

Prot. N. 4497 

Ai docenti dell’IC “G. GOZZANO” 

         Agli Atti  

All’Albo        

 

OGGETTO: Assegnazione docenti di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di I 

grado ai plessi, alle sezioni e alle classi - l’a.s. 2019/20.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 – comma 3;  

VISTI gli artT. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

VISTO il CCNL, comparto scuola 2016/2018;  

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25;  

VISTO il D.Lgs. vo 150/2009;  

VISTA la C.P.C.M. n. 7 del 2010;  

VISTA la Legge 107/2015; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consigli di Istituto relative ai criteri di assegnazione 
dei docenti alle classi;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2019/20 e alle assegnazioni 
provvisorie alla data attuale;  

CONSIDERATA l’assegnazione delle ore di sostegno per gli alunni con disabilità per l’a.s. 2019/2020;  

mailto:TOIC8AC00D@istruzione.it


CONSIDERATE le risorse relative ai docenti interni specialisti per l’insegnamento della lingua inglese 
e della religione cattolica; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le 
esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, al 
fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico;  

DECRETA 

 

 Per l’a.s. 2019 / 2020 l’assegnazione dei docenti ai plessi, alle sezioni e alle classi secondo gli  
allegati elenchi  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Brunella BUSCEMI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 


